
0 Service/Servis out - START 09:00

1 Bystřička 15,30 15,30 0:25 09:25

SS/RZ 1 Velká Lhota - I 3,20 0:03 09:28

2 Bystřička 2,60 5,80 0:12 09:40

SS/RZ 2 Velká Lhota - II 3,20 0:03 09:43

3 Malá Bystřice 3,10 6,30 0:12 09:55

SS/RZ 3 Malá Bystřice - I 3,70 0:03 09:58

4 Malá Bystřice 2,60 6,30 0:10 10:08

SS/RZ 4 Malá Bystřice - II 3,90 0:03 10:11

4A Regrouping/Přeskupení in 7,90 11,80 0:18 10:29

0:59

4B Regrouping/Přeskupení out 11:28

4C Service/Servis in 0,30 0,30 0:03 11:31

Service/Servis A ( Jiráskova ) 14,00 31,80 45,80 1:00

4D Service/Servis out 12:31

5 Bystřička 15,30 15,30 0:25 12:56

SS/RZ 5 Velká Lhota - III 3,20 0:03 12:59

6 Bystřička 2,60 5,80 0:12 13:11

SS/RZ 6 Velká Lhota - IV 3,20 0:03 13:14

7 Malá Bystřice 3,10 6,30 0:12 13:26

SS/RZ 7 Malá Bystřice - III 3,70 0:03 13:29

8 Malá Bystřice 2,60 6,30 0:10 13:39

SS/RZ 8 Malá Bystřice - IV 3,90 0:03 13:42

8A FINISH/CÍL 8,20 12,10 0:18 14:00

Leg 1 - 1.Etapa No. of SS SS dist. Laison. Dist. Total dist.

Počet RZ RZ délka Trať bez RZ Celkem

Leg 1 - 1.Etapa 8 28,00 63,60 91,60 30,57 %
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Regrouping/Přeskupení ( Jiráskova )

ÚAMK DALTEK RALLY 2023

Saturday/sobota 9.12.2023 Leg 1/1.etapa

SS/RZ     

TC/ČK   
Location                                                   Místo 

SS distance         

RZ délka      

Liaison dist.      

Trať bez RZ 

Total dist.              

Spoj. úsek     

Target time     

Jízdní doba 

First car due     

Čas I. jezdce             


